
受 付 番 号

場 所

24-00316

向日市上植野町南開　他地内

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 63

令和6年6月27日 午前 9時00分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

都市整備部 道路整備課

市役所本館３階　第７会議室

指名競争入札

無

業 種 役務　樹木関係

案 件 名 道路植栽管理業務委託（夏期高木せん定）

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥1,811,000-

島田造園

京都府向日市上植野町馬立２５番地

￥1,700,000- ￥1,870,000-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和6年10月31日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 93.87%

代 表 者 事業主  嶋田　和三

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 (株)タミアキ造園土木
￥1,780,000-

2番

2 京庭髙橋造園
￥1,950,000-

6番

3 小川造園土木(株)
￥1,860,000-

4番

4 (株)マサミガーデン
￥1,930,000-

5番

5 島田造園
￥1,700,000-

1番

6 永井造園
￥1,800,000-

3番

7 植剛秀平造園
￥1,800,000-

3番

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。
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